
3. Třetí žalobní důvod vycházející z porušení zásady proporcionality:

— Komise porušila zásadu proporcionality, když BES uložila, aby jednostranně a v celém rozsahu nesla náklady, které 
jsou vzhledem k současné finanční situaci BES coby subjektu, který je předmětem opatření k řešení krize, nejen 
mimořádně zatěžující a vysoké, ale rovněž překračují meze přiměřenosti v úzkém slova smyslu;

— je tomu tak především proto, že podle BES odpovědnost za takové výdaje, vzhledem tomu, že ji nepřevzala 
Portugalská republika formou závazku, přísluší samotné Evropské komisi, na základě její vlastní odpovědnosti 
v oblasti řešení krizí bankovních institucí a závazků přijatých členskými státy v souvislosti s těmito opatřeními.

Žaloba podaná dne 8. ledna 2015 – Auyantepui Corp. v. OHIM – Magda Rose (Mr Jones)

(Věc T-8/15)

(2015/C 118/39)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Auyantepui Corp., SA (Panama, Panama) (zástupce: E. Manresa Medina, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Magda Rose GmbH & Co. KG (Vídeň, Rakousko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvky „Mr Jones“ – přihláška č. 10 669 
794

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 28. října 2014, ve věci R 49/2014-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil a přijal přihlášku ochranné známky;

— uložil OHIM a případně další účastnici v řízení před odvolacím senátem náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009.

13.4.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 118/31


